
 

UCHWAŁA Nr 378 / 7552 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków Funduszu Kolejowego  

przyznanych na 2023 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. , poz. 547, 583), art. 3 ust. 9 w związku z art. 11a ust. 
2 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
146), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Środki Funduszu Kolejowego przyznane na 2023 r. w kwocie 6 875 000,00 zł 

zostaną przeznaczone na zapewnienie organizowania wojewódzkich 

przewozów pasażerskich w transporcie kolejowym zapewniających  

w szczególności połączenia komunikacyjne między sąsiednimi 

województwami oraz na naprawy i modernizację pojazdów kolejowych 

przeznaczonych do przewozów pasażerskich wykonywanych na podstawie 

umowy o świadczenie usług użyteczności publicznej.  

2. Projekt planu rzeczowo- finansowego wydatkowania środków Funduszu 

Kolejowego przyznanych dla Województwa Podkarpackiego na 2023 r. –  

w kwocie 6 875 000,00 zł stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 378/7552/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 12 kwietnia 2022 r.   

 
  
 
 
    

PROJEKT PLANU RZECZOWO – FINANSOWEGO 
 

wydatkowania środków Funduszu Kolejowego przyznanych  
dla Województwa Podkarpackiego na 2023 r. – w kwocie 6 875 000,00 zł 

 
 

 
Lp. 

 
Zadanie 

 
Środki 

Funduszu 
Kolejowego 

przeznaczone 
na rok 2023 

 
Razem 

 
Planowany 

termin 
realizacji 

 
 
 
 
 
 
 
1. 

Zapewnienie organizowania 
wojewódzkich przewozów 
pasażerskich w transporcie 
kolejowym zapewniających 
połączenia komunikacyjne 
między sąsiednimi 
województwami oraz na 
naprawy i modernizację 
pojazdów kolejowych 
przeznaczonych do 
przewozów pasażerskich 
wykonywanych na podstawie 
umowy o świadczenie usług 
użyteczności publicznej.  

 
 
 
 
 
 
 

6 875 000 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 

6 875 000 zł 

 
 
 
 
 
 
 

2023 r. 

 

Razem 
 

6 875 000 zł 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


